
ROZKŁAD  JAZDY 

 

NA LINII KOMUNIKACYJNEJ ZASTĘPCZEJ: GLINNO – ZAGÓRZE ŚLĄSKIE – NIEDŻWIEDZICA – 

BYSTRZYCKA/RUSINOWA – NIEDŹWIEDZICA – ZAGÓRZE ŚLĄSKIE – GLINNO 

 

PRZYSTANKI F F F F F 

GLINNO 6:25 8:20 13:15 15:20 17:20 

MICHAŁKOWA,                          
UL. WIEJSKA 21 

6:30 8:25 13:20 15:25 17:25 

MICHAŁKOWA, UL. 
MŁYŃSKA 

6:35 8:30 13:25 15:30 17:30 

MICHAŁKOWA, JEZIORO 6:40 8:35 13:30 15:35 17:35 

ZAGÓRZE ŚLĄSKIE, RONDO 6:45 8:40 13:35 15:40 17:40 

NIEDŻWIEDZICA 
K/ŚWIETLICY 

6:49 8:44 13:39 15:44 17:44 

NIEDŻWIEDZICA N/Ż 6:51 8:46 13:41 15:46 17:46 

PODLESIE 6:53 8:48 13:43 15:48 17:48 

(Pętla autobusowa) 
BYSTRZYCKA – RUSINOWA  

7:00 8:55 13:50 15:55 17:55 

 

Z POWROTEM    

 

 PRZYSTANKI F F F F - 

(Pętla autobusowa) 
BYSTRZYCKA – RUSINOWA  

7:33 12:38 14:28 16:33 - 

PODLESIE 7:40 12:45 14:35 16:40 - 

NIEDŻWIEDZICA N/Ż 7:42 12:47 14:37 16:42 - 

NIEDŻWIEDZICA 
K/ŚWIETLICY 

7:44 12:49 14:39 16:44 - 

ZAGÓRZE ŚLĄSKIE, RONDO 7:48 12:53 14:43 16:48 - 

MICHAŁKOWA, JEZIORO 7:53 12:58 14:48 16:53 - 

MICHAŁKOWA, UL. 
MŁYŃSKA 

7:58 13:03 14:53 16:58 - 

MICHAŁKOWA, UL. 
WIEJSKA 21 

8:03 13:08 14:58 17:03 - 

GLINNO 8:08 13.13 15:03 17:08 - 

  LEGENDA                                                                                                                                                      

F - kursuje w dni powszednie od poniedziałku do piątku   

 Autobus nie kursuje w soboty, niedziele i święta 

OBOWIĄZUJE OD 28 PAŹDZIERNIKA 2024 r. DO 31 GRUDNIA 2024 r. 


